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محمدعلی بهمنی، استاد پیشکسوت حوزه شعر و ترانه سرای نام آشنا در اثر سکته مغزی در بیمارستان 
بستری شد. علیرضا بدیع، شاعر، ضمن اعلام این خبر گفت: استاد بهمنی، از شنبه شب در بیمارستانی در 
جردن بستری هستند. ایشان هوشیاری دارند اما لرزش بدن و تکلم استاد نیازمند بررسی پزشکی است و 

پزشک معالج ایشان تصمیم درباره روند درمان استاد خواهند گرفت.
غزل های این شاعر و غزل سرای ایرانی وام دار سبک و سیاق نیما یوشــیج است. آنچنان که خود او 
می گوید: جسمم غزل است امّا روحم همه نیمایی است در آینه تلفیق این چهره تماشایی است. نخستین 

شعر بهمنی در سال 1330 و در سن ۹ سالگی به چاپ رسید./تسنیم

نمایش »میدان یاقوت«، روایتی از زن سرخ پوش میدان فردوسی در سالن خلیج فارس فرهنگسرای 
نیاوران، روی صحنه رفت. نمایش »میدان یاقوت« به کارگردانی و نویسندگی بهاره رهنما و تهیه کنندگی 
فرهاد قائمیان اجرای خود را از روز گذشته در فرهنگسرای نیاوران آغاز کرد. ایوب آقاخانی به عنوان مشاور 

هنری و بهاره رهنما و محمدرضا آزادفرد نیز به عنوان بازیگر در این اثر نمایشی حضور دارند.
در این اثر بازیگرانی مانند الناز تهامی، سعید اردشیری، سهیلا مفیدی و جمعی از هنرجویان مؤسسه 
»باران سا« به ایفای نقش می پردازند. موسیقی این اثر به صورت زنده و به خوانندگی علیرضا شفا و آراز 

احمدی است که توسط نوازندگان حرفه ای اجرا می شود./مهر

اجرای نمایش میدان یاقوت در نیاورانمحمدعلی بهمنی در بیمارستانی بستری شد

نشست تخصصی  آیین آواز، برگزار می شودآیین یادبود مجید فروغی، برگزار می شودپورعرب پس از 21 سال به صحنه تئاتر باز می گردد
ابوالفضل پورعرب با نمایشنامه ای از شکسپیر به صحنه باز می گردد.
ابوالفضل پورعرب که آخرین بار نمایش »خسیس« نوشته مولیر 
را در تالار وحدت روی صحنه برده بود، حالا بعد از 21 سال قصد دارد 
نمایشنامه »اتللو« اثر جاودانه ویلیام شکسپیر را در همین تالار اجرا 
کند. به گفته علیرضا تقی پور، تهیه کننده این اثر نمایشی، قرار است 
نمایش »اتللو« شهریور ماه امســال به مدت 40 شب در تالار وحدت 

روی صحنه برود.
ضمنا طبق برنامه ریزی انجام شــده 15 مرداد ماه در یک نشست 
خبری از پوســتر نمایشــنامه »اتللو« در تالار رودکی بــا جمعی از 

هنرمندان و اصحاب رسانه رونمایی می شود.
به زودی اطلاعات بیشــتری درباره گروه بازیگران و دیگر عوامل 
اجرایی این نمایش اعلام خواهد شد. سال گذشته نیز اعلام شد که این 
نمایش قرار اســت روی صحنه برود اما اجرای آن محقق نشد و طبق 

اعلام تهیه کننده کار، این نمایش امسال قطعا اجرا می شود./ایسنا

آیین یادبود مجید فروغی، فعال و پژوهشگر حوزه فرهنگ و هنر 
و ارتباطات و روابط عمومی، با حضور هنرمنــدان، روزنامه نگاران، 
همکاران و خانواده وی امروز در موزه هنرهای معاصر برگزار می شود. 
حسن نمکدوست استاد علوم ارتباطات، سعید فلاح فر، محمود نورایی 
و مهناز رونقی ازجمله سخنرانان این برنامه هستند. اجرای موسیقی با 
خوانندگی فاضل جمشیدی با همراهی نوازندگان، پخش کلیپ هایی 
از تصاویر بیســت ســال اخیر مجید فروغی، پخش کلیپ هایی از 
ســخنان و اظهارنظرهای تعدادی از دوستان و همکاران وی و ارائه 
ســخن و خاطره گویی تعدادی دیگر ازدوستان و همکاران زنده یاد 
فروغی از جمله برنامه های این آیین بزرگداشت است. مجید فروغی، 
کارشناسی روزنامه نگاری و کارشناسی ارشد تحقیق در ارتباطات و 
دانشجوی آخرین سال های دوره دکترای علوم ارتباطات بود و نگارش 
مقالات و تدریس در رشته روابط  عمومی در دانشگاه و خبرنگاری نیز 

از فعالیت های او به شمار می آید./مهر

چهل وهفتمین نشست تخصصی  آموزشی »آیین آواز« با حضور استاد 
سیدرضا طباطبایی و شاگردان وی و همچنین اجرای سه گروه موسیقی 
در فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود. در این نشست که فردا سه شنبه 
22 خردادماه ساعت 1۸ در فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود استاد 
سیدرضا طباطبایی، درباره آواز مکتب اصفهان، آواز آئینی و... سخنرانی 
می کند و نمونه هایی را اجرا خواهد کرد. همچنین سعید مجیدی و سینا 
درخشان درباره آواز طباطبایی به سخنرانی خواهند پرداخت. اجراهای 
موسیقی این نشست بدین شرح است: ساز و آواز رضا سمندریان )تار( 
و علیرضا جعفرزاده )آواز( / مهدی بختیاری )سه تار( و مجتبی عسگری 
)آواز(، گروه »سرو« شامل: سیدرضا طباطبایی )آواز(، صادق مهدوی 
)تار(، حمیدرضا برزویی )سنتور( و سعید جلالین )تنبک(، همچنین 
گروه »آذرگاه« به سرپرستی و خوانندگی مجید آبرون، مسعود آذین 
)تار(، علی مبشری )عود(، مشکات نصیری )کمانچه( و فرهاد احمدی 

)دایره( قطعاتی را در مایه دشتی آذری اجرا خواهند کرد./ایرنا

مدیرعامل صندوق اعتباري هنر از بازنشستگي 2 هزار و 300 بیمه شده صندوق 
اعتباري هنر خبر داد و گفت: تاکنون 62 هزار نفر از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه از 

سوي صندوق به سازمان تأمین اجتماعي معرفي شده  اند.
سیدمجید پوراحمدی با اعلام این خبر و تشــریح جزئیات ارائه خدمات بیمه 
تأمین اجتماعی به عنوان مهمترین اولویت صندوق اعتباری هنر اظهار داشت: این 
مجموعه به عنوان بزرگترین مرجع حمایتی از اصحاب فرهنگ و هنر، رسانه و فعالان 
قرآن و عترت سراسر کشور از بدو تأسیس تاکنون تعداد زیادی از فعالان فرهنگی و 
هنری کشور را برای بهره مندی از خدمات بیمه ای به سازمان تأمین 
اجتماعی معرفی کرده است و اکنون که بیست و یکمین سال 
تاسیس صندوق هنر را در پیش رو دارد، براساس آخرین 
آمار دریافت شده از سازمان تأمین اجتماعی )تا تابستان 
1402( دو هزار و ســیصد نفر از بیمه پردازان بر اساس 

سنوات پرداختی، به درجه بازنشستگی نائل آمده اند.
وی با بیان اینکه امروز صندوق هنر به مرحله ای 
رسیده که تعداد قابل توجهی از هنرمندان عضو 
و تحت پوشش در ســال های اخیر به مرحله 
بازنشستگی رسیده اند، اظهار داشت: بیشترین 
فراوانی اعضایی که از طریق بیمه صندوق 
اعتباری هنر بازنشسته شده اند به ترتیب 
به هنرمندان رشــته های موسیقی 

)550 نفر(، سینمایی)460 نفر(، تجسمی ) 360 نفر( تعلق دارد.
پوراحمدی اضافه کرد: از این تعداد بالغ بر 600 نفر از زمان آغاز به کار دولت مردمی 

تا تیرماه 1402بازنشسته شده اند.
وی در ادامه افزود: براساس بررسی های بعمل آمده، خدمات بیمه تأمین اجتماعی 
صندوق اعتباری هنر، یکی از مهمترین سیاست های اجرایی دولت در بخش فرهنگ 
و هنر بوده اســت که رضایت فعالان این حوزه را نیز کســب کرده است. مشاور وزیر 
فرهنگ و مدیر عامل صندوق اعتباری هنر تصریح کرد: تاکنون  62 هزار نفر از اعضا از 
سوی صندوق به سازمان تأمین اجتماعی معرفی شده  و تحت پوشش خدمات بیمه ای 
قرار گرفته اند. وی تصریح کرد: تلاش می کنیم با توجه به آمار هنرمندانی که از طریق 
صندوق هنر بازنشسته شــده اند، برنامه های حمایتی ویژه برای آنها درنظر بگیریم. 
پوراحمدی همچنین با اشــاره به ارائه 36 خدمت و طرح از سوی این صندوق اظهار 
داشت: یکی از طرح های در دست برنامه ریزی طرح »بازنشسته هنر« است که این طرح 
برای تکریم و پاسداشت تجربیات هنرمندان عزیزی است که از طریق صندوق هنر 
بازنشسته شده اند. به گفته وی، این طرح شامل برنامه های ویژه حمایتی و طرح های 
رفاهی است که از جمله آنها می توان به برگزاری گردهمایی بازنشستگان صندوق هنر 
اشاره کرد. پور احمدی تصریح کرد: صندوق اعتباری هنر، طی سال های اخیر با اتخاذ 
تدابیر ویژه و بهره گیری از تمامی ظرفیت های موجود در نهایت ســرعت و سهولت، 
نسبت به ارائه خدمات بیمه تأمین اجتماعی به واجدان شرایط در سراسر کشور اقدام 
نموده است. بر این اساس قریب به 22 هزار نفر از فعالان فرهنگی، هنری و قرآنی کشور 

در دولت مردمی به سازمان تأمین اجتماعی معرفی شدند./صباخبر

سیدمجید پوراحمدی:
طرح بازنشسته هنر، در دست برنامه ریزی است


